檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　書函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：梁詩妤小姐

電話：(03)863-5933

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：東數文中字第1050008461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：宜蘭縣、花蓮縣數位機會中心辦理「教育部資訊志工團隊

計畫」交流會，請協助轉知所屬各級學校鼓勵參與，並准

予參與人員公假，請查照。

說明：本交流會目的為了解105年度資訊志工團隊計畫申請辦法

及鼓勵各單位申請報名。

一、參加對象：大專院校及高中職有意願組隊之師生

二、交流會時間：105年05月17日 09:00-17:00

三、交流會地點：國立東華大學 行政大樓 416會議室

四、報名網址：http://goo.gl/forms/ENrsKxaa8K

正本：本校各教學單位(院系所學位學程共同教育委員會及師培中心)、花蓮縣高級中等

學校、宜蘭縣高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈

濟科技大學、大漢技術學院、國立宜蘭大學、佛光大學、銘傳大學、耕莘健康管

理專科學校、明志科技大學、臺灣觀光學院

副本：本校數位文化中心、數位文化中心 專案助理 梁詩妤 2016-05-03
10:13:44

國立東華大學

1050001422

■■■■■■■■■■■■■105/05/03

■■■■■■■